

# ***Protokoll fört vid ordinarie föreningsstämma i Brf Stora Enen, 2021-06-29 utomhus i anslutning till vår kvarterslokal, Onsala***

## **1 Stämmans öppnande**

Stämman öppnades av Lars Ackemar

## **2 Val av ordförande vid stämman**

Stämman valde Lars Ackemar att leda förhandlingarna

## **3 Val av protokollförare**

Till protokollförare valdes Lars-Erik Lund

## **4 Fastställande av röstlängd**

Stämman godkände bilagd förteckning över närvarande medlemmar att gälla såsom röstlängd. Av totalt 25 röstberättigade närvarade 21 varav 2 via fullmakt.

## **5 Val av justerare**

Stämman valde Marie Norell och Lotta Uddhammar att justera dagens protokoll.

## **6 Kallelsens godkännande**

Stämman godkände att kallelse utgått enligt stadgarna.

## **7 Föredragning av styrelsens årsredovisning**

Styrelsens årsredovisning med däri intagen balans- och resultaträkning för räkenskapsåret 2020 genomgicks och lades till handlingarna.

## **8 Föredragning av revisorernas berättelse**

Revisorernas berättelse upplästes och lades till handlingarna.

## **9 Fastställande av balans- och resultaträkning**

Stämman fastställde balans- och resultaträkning i enlighet med revisorernas tillstyrkan.

## **10 Resultatdisposition**

Stämman beslutade följa styrelsens förslag till resultatdisposition.

## **11 Ansvarsfrihet**

Stämman beviljade enhälligt styrelsen ansvarsfrihet för det gångna räkenskapsåret.

## **12 Arvoden**

Stämman beslutade att arvodet till styrelse utgår med ett totalbelopp om 25 000 exkl. sociala avgifter att fördelas inom styrelsen. Till föreningens revisorer skall utgå skäligt arvode efter ingiven räkning.

## **13 Val av styrelse**

Från valberedningen förelåg förslag om antal styrelseledamöter och suppleanter samt förslag till styrelse. Stämman beslutade enhälligt att på valberedningens förslag till ordinarie ledamöter välja enligt nedan vilket innebär att omval sker av Lars Ackemar och Daniel Walldán samt nyval av Linda Ejbyfeldt. Inger Carlqvist har undanbett sig omval och avgår.

Lars Ackemar, ordförande, mandattid 1 år, tom ordinarie stämma 2022  
Marie Ivarsson Norell, mandattid 2 år, tom ordinarie stämma 2022  
Lars-Erik Lund, mandattid 2 år, tom ordinarie stämma 2022  
Linda Ejbyfeldt, mandattid 2 år, tom ordinarie stämma 2023  
Daniel Walldán, mandattid 2 år, tom ordinarie stämma 2023

Stämman beslutade att inte välja någon suppleant för mandattiden fram till ordinarie stämma 2022.

#### 14 Val av revisorer

Stämman beslutade att välja revisionsbolaget KPMG Göteborg till revisor.

#### 15 Val av valberedning

Stämman beslutade välja Marianne Lindström och Cathrine Gustafson att ingå i valberedningen.

#### 16 Anmälda ärenden och inkomna motioner.

Det har inkommit två motioner och en proposition:

Motion om att tillåta mopedtrafik i området.

Motion om att förtydliga regler kring parkering, garage och trafik i området

Proposition om att i efterhand godkänna styrelsens beslut om entrétak och förändring av skydd/plank på baksidorna mellan lägenheterna.

Stämman beslutade att det är tillåtet att köra in med moped i körriktningen till lägenhet.

Stämman beslutade att entrétak och förändring av skydd/plank på baksidorna mellan lägenheterna godkännes i efterhand.

Stämman beslutade att förtydliga regler kring parkering, garage och trafik i området på föreningens hemsida

#### 17 Övriga ärenden

Lars Ackemar informerade om laddning av elbilar och delade ut en kort, skriftlig information. När målnings- och reparationsarbeten kommer igång efter semestern skall hantverkarna få tydligare anvisningar kring parkering av arbetsfordon.

#### 18 Stämmans avslutande

Ordföranden avslutade därefter stämman.

Ordförande

Lars Ackemar

Vid protokollet

Lars-Erik Lund

Justeras

Marie Ivarsson Norell

Lotta Uddhammar